
Cargo Nombre Teléfono Correo

Gerente
Jorge Manuel 
García Montes (57+606) 8891030 Ext. 70190 gerencia@invama.gov.co

Secretaria 
Gerencia

Lina Constanza 
Herrera Duque (57+606) 8891030 Ext. 70190 secretariagerencia@invama.gov.co

Asesor Control
 Interno

Anyela Andrea
Henao Londoño (57+606) 8891030 Ext. 70192 controlinterno@invama.gov.co

Profesional U. 
Comunicaciones Paola Andrea 

Serna Londoño (57+606) 8891030 Ext. 70184 comunicaciones@invama.gov.co

Líder Unidad 
Jurídica

Andres Felipe 
Taba Arroyave (57+606) 8891030 Ext. 70180 juridica@invama.gov.co

Secretaria U. 
Jurídica

Monica 
Muñoz Muñoz (57+606) 8891030 Ext. 70180 secretariajuridica@invama.gov.co

Directorio de contactos



Cargo Nombre Teléfono Correo
Auxiliar 
Administrativo
 U. Jurídica

Andres 
Duque Ramirez (57+606) 8891030 Ext. 70183 auxiliarjuridica@invama.gov.co

Líder Unidad
Técnica

John Jairo 
Castro Buitrago (57+606) 8891030 Ext. 70172 tecnica@invama.gov.co

Profesional U. 
SIG

Octavio 
Restrepo Bedoya (57+606) 8891030 Ext. 70173 sig@invama.gov.co

Líder 
Alumbrado
Publico 

Jorge Mario 
Marin Castaño (57+606) 8891030 Ext. 70174 alumbrado@invama.gov.co

Profesional U. 
Gestión 
Humana 

Catalina 
Ramírez Salazar (57+606) 8891030 Ext. 70167 gestionhumana@invama.gov.co

Técnico 
Administrativo 
SGSST 

Liliana María 
Londoño Gómez (57+606) 8891030 Ext. 70168 sgsst@invama.gov.co

Auxiliar 
Administrativo 
Nómina

Carolina 
Cortes Perez (57+606) 8891030 Ext. 70184 nomina@invama.gov.co

Líder Unidad 
Financiera y 
Adtiva 

Jose Oscar 
Bedoya Aguirre (57+606) 8891030 Ext. 70161 financiera@invama.gov.co

Directorio de contactos



Cargo Nombre Teléfono Correo
Técnico 
Administrativo 
Tesorería

Luz Marina 
Puerta Quintero (57+606) 8891030 Ext. 70162 tesoreria@invama.gov.co

Ayudante 
Financiera

Jhon Jairo 
Galvis (57+606) 8891030 Ext. 70163 auxiliarfinanciera@invama.gov.co

Profesional U.
Contabilidad 

Sandra Patricia 
Valencia Lopez (57+606) 8891030 Ext. 70164 contabilidad@invama.gov.co

Técnico 
Administrativo 
Contabilidad

Silvana 
Garcia Salazar (57+606) 8891030 Ext. 70165 tecnicocontabilidad@invama.gov.co

Profesional U. 
Compras y 
Suministros

Carlos Eduardo 
Gomez Arias (57+606) 8891030 Ext. 70163 compras@invama.gov.co

Auxiliar 
Administrativo 
Almacén 

Yenni Bibiana 
Serna (57+606) 8891030 Ext. 70183 auxiliaralmacen@invama.gov.co

Técnico 
Administrativo 
Archivo

Sandra Paola 
Leon Upegui (57+606) 8891030 Ext. 70176 archivo@invama.gov.co

Profesional U. 
Sistemas

Luz Adriana 
Blandón Correa (57+606) 8891030 Ext. 70175 tecnologia@invama.gov.co

Directorio de contactos



Directorio de contactos

Cargo Nombre Teléfono Correo
Técnico 
Administrativo 
Sistemas 

Diana Lorena 
Cortes Jimenez (57+606) 8891030 Ext. 70166 sistemas@invama.gov.co

Profesional U. 
Atención 
Ciudadano

(57+606) 8891030 Ext. 70170 atencionalciudadano@invama.gov.co

Centro 
Integrado
Atención 
Ciudadano 

ciacinvama@invama.gov.co

Notificaciones 
Judiciales

Kharool 
Ramirez Naranjo

notificacionesjudiciales@invama.gov.co

Síguenos en 
nuestras redes sociales

@invama


